

# **E-UNIVERSITETET ApS**

Slotsdalen 99  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/11/2018**

**Klaus Ebbesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

E-UNIVERSITETET ApS

Slotsdalen 99

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 22197119

e-mailadresse: ke@akademos.dk

CVR-nr: 26635373

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Østerbrogade 29

2100 Ø

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 792. Periodens negative resultat fremkommer primært som følge af gældseftergivelse til datterselskabet. Selskabet forventer fremadrettet positive resultater som følge af driftsaktivitet i datterselskabet. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		37.718	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>37.718</b>	<b>-1.863</b>
Personaleomkostninger .....		-35.060	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.658</b>	<b>-1.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		-18	566.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.640</b>	<b>564.137</b>
Skat af årets resultat .....		0	-97.112
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.640</b>	<b>467.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.640	467.025
<b>I alt</b> .....		<b>2.640</b>	<b>467.025</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		190.637	190.637
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.637</b>	<b>190.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.637</b>	<b>190.637</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		507.440	516.400
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>507.440</b>	<b>516.400</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		19.815	13.667
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.815</b>	<b>13.667</b>
Likvide beholdninger .....		5	569
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>527.260</b>	<b>530.636</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>717.897</b>	<b>721.273</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.640	399
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.640</b>	<b>125.399</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	32.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>32.590</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		543.534	523.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		46.723	39.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>590.257</b>	<b>563.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>590.257</b>	<b>563.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>717.897</b>	<b>721.273</b>